



## امام جمعه تبریز خواستار شد: ورود تاثیرگذارتر قوه قضائیه در اجرای امنیت اجتماعی

امام جمعه تبریز گفت: طرح امنیت اجتماعی بدون کمک قوه قضائیه و تنها با حضور نیروی انتظامی ممکن نیست.

امام جمعه تبریز گفت: طرح امنیت اجتماعی بدون کمک قوه قضائیه و تنها با حضور نیروی انتظامی ممکن نیست.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلاهی امام خمینی(ره) این شهر اظهار داشت: هفتم تیر سالروز شهادت دکتر بهشتی و 72 یار ایشان است که به دست منافقان کوردل در بمب‌گذاری دفتر حزب جمهوری اسلامی به شهادت رسیدند و سندی برای رسوایی استکبار جهانی و ایادی آن شدند. وی افزود: این بمب‌گذاری‌ها و شهادت یاران انقلاب نه تنها باعث نشد جریان انقلاب منحرف شود بلکه روز به روز به تثبیت نظام کمک کرد و امروز به جایگاهی رسیده‌ایم که در دنیا ایران و ایرانی به سرافرازی شناخته می‌شود و الگویی برای آزادی‌خواهان جهان شده است.

این مسئول در ادامه به حادثه ششم تیرماه سال 60 اشاره کرد و ابراز داشت: منافقان کوردل در این روز با سوء قصد به جان مقام معظم رهبری قصد شهادت ایشان را داشتند که به فضل الهی تقدیر بر این بود که رهبر عزیزمان به عنوان ذخیره انقلاب حفظ شده و سکاندار انقلاب پس از امام راحل باشند.

مجتهد شبستری افزود: نجات رهبر انقلاب از این حادثه معجزه بود چرا که روز دوم حادثه که به دیدار ایشان رفته بودم اصلاً حال خوبی نداشتند و وضعیت بسیار نگران‌کننده بود.

وی تصریح کرد: اما به هر حال دعای مردم در کنار لطف بی‌حد خداوند متعال هدیه بزرگی به انقلاب و نظام داد و این همان حفظ رهبر عزیز از خطرات و بلایا بود تا نظام اسلامی که به برکت خون‌های زیبای به ثمر نشسته بود از سکاندار و هدایتگری مدیر، مدبر و کارآمد برخوردار باشد.

خطیب جمعه تبریز با تبریک فرارسیدن هفته قوه قضائیه ابراز داشت: با عرض خسته نباشید و خدایوت به تمام عزیزان قوه قضائیه امید است این نهاد انقلابی توفیق اجرای عدالت در جامعه را داشته باشد و آنچه مورد انتظار مردم و رهبری است به عرصه ظهور برسد.

وی گفت: جای بسیار تأسف است که شنیده می‌شود پرونده‌های قضایی رو به افزایش است، اما به هر حال انتظار می‌رود قوه قضائیه در رسیدگی به جرائم و پرونده‌ها سرعت عمل به خرج داده و اجازه ندهد این امر با کندی پیش برود.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی متذکر شد: در شرایطی که قرار است طرح امنیت اجتماعی و اخلاقی در کشور اجرا شود اگر مساعدت قوه قضائیه نباشد، نیروی انتظامی به تنهایی نخواهد توانست راه به جایی ببرد، از این رو همکاری دستگاه‌های ذی‌ربط به خصوص محاکم قضائیه لازم و ضروری است.

مجتهد شبستری تصریح کرد: از همین تریبون نماز جمعه و به نمایندگی از مردم استان خواستار برخورد جدی و قاطع با مظاهر مفساد، بدپوششی و بدحجابی در جامعه هستیم و قوه قضائیه باید در این امر تاثیرگذارتر باشد.

این مسئول به مسائل منطقه اشاره کرد و ضمن محکومیت کشتار مردم به دست دیکتاتورهای کشورهای قیام‌کننده علیه ظلم تصریح کرد: این هفته شاهد خیزش‌های مردمی در مراکش بودیم که در 70 شهر تظاهرات علیه دیکتاتور مراکش برپا شد و مردم خواستار سرنگونی پادشاه مراکش بودند.

وی افزود: هر چند پادشاه مراکش قول تغییرات و برپایی رفاندوم داده است، اما همه اینها وعده و وعیدی بیش نیست و مردم به خوبی می‌دانند تنها راه نجات کشور و خودشان از ظلم، سقوط پادشاه مراکش است.

نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری گفت: در همین حال حرکت‌های انقلابی در یمن و بحرین نیز همچنان ادامه دارد و مردم این کشورها با عزمی راسخ اعلام کرده‌اند تا خروج آل‌سعود و سقوط آل‌خلفیه از انقلاب خود عقب نخواهند نشست.

خطیب جمعه تبریز در ادامه به فرارسیدن عید مبعث اشاره و با گرامیداشت این روز، آن را به ملت ایران و مسلمانان جهان تبریک گفت.

مجتهد شبستری همچنین به بحث صرفه‌جویی و قناعت تاکید کرد و از مردم خواستار صرفه‌جویی در تمام زمینه‌ها و به خصوص قناعت در استفاده از آب به دلیل وجود خشکسالی شد.